
PÄIVITÄ OSAAMISESI 
UUDELLE TASOLLE!

Maaliskuussa 2021 Sammon Takojien ja WinNovan yhteistyössä käynnistyvä tuotekehi-
tysvalmennus on suunnattu yrityksille ja organisaatioille, jotka kehittävät tuotteitaan, 

palvelujaan tai uusia toimintamalleja. Valmennusohjelma perustuu tiimioppimisen me-
netelmiin. 

Valmennuspäivissä jaetaan kokemuksia, rakennetaan uutta tietoa ja synnytetään ratkaisuja käytän-
nön haasteisiin. Valmennuksessa tärkeää on valmentava ja sparraava työskentely sekä osallistujien 

keskinäinen verkostoituminen. 

 OPIT kehittämään palvelujasi asiakaslähtöisesti, tuotteistamaan sen markkinoille,  
  rakentamaan asiakaskokemusta palvelumuotoilun keinoin, työskentelemään kehittämistiimin  

  jäsenenä ja hyödyntämään verkostoja. 

 SAAT tukea kehittämisprosessin läpivientiin ja sen johtamiseen, rohkeutta ottaa käyttöösi uusia  
 välineitä ja menetelmiä, tehdä nopeita ja ketteriä kehittämisen kokeiluja. 

AIKATAULU JA MODUULIT

Koulutus toteutetaan kolmen päivän lähijaksoina, jotka pidetään maatilamatkailupaikoissa osallistujien sijain-
ti huomioiden. Valmennuksen aikana suoritat omien ja organisaatiosi tarpeiden mukaisesti tuotekehitystyön 
erikoisammattitutkinnon.

Valmennusohjelma muodostuu 16 lähipäivästä (14 valmennuspäivää ja 4 ohjattua pajaa pienryhmissä sekä käy-
täntöön soveltamisesta omassa yrityksessä/työpaikalla). 

» Mahdollisuuksien tunnistaminen 3.-5.3.2021 - Ideointipaja 
» Onnistumisen edellytykset 5.-7.5.2021 - Suunnittelupaja 
» Tuotteistaminen 1.-3.9.2021 - Tuotteistuspaja 
» Palvelumuotoilu 24.-26.11.2021 - Muotoilupaja  
» Sammon esittelyt 3.-4.2.2022

Haku 19.2.2021 mennessä sivuillamme WWW.WINNOVA.FI/LIIKETOIMINTA 
Omarahoitusosuus omaehtoiselle opiskelijalle on 500 €. Oppisopimuksella valmennus on maksuton. Oppisopi-
musta haetaan Winnovasta.  (Lisäksi valmennusjaksoihin liittyvät ruokailu- ja majoituskustannukset).

Sammon Takojat antoi meille paljon työvälineitä, jolla olemme pystyneet järkeistämään työntekoamme paremmin. Olemme 
parempia delegoimaan, huomattavasti suunnitelmallisempia ja kehitysprojektit ovat entistäkin suurempana osana työtämme. 
Se antoi myös vahvistusta siihen, että olemme menossa oikeaan suuntaan ja kova kasvu on pysynyt hallinnassa.

Valmennuksessa pääsee pallottelemaan ideoita muiden yrittäjien ja valmentajien kanssa ja on virkistävää saada ideoita myös 
oman toimialan ulkopuolelta. Ilmapiiri on todella kannustava ja avoin, joten suosittelemme osallistumista lämmöllä!” 
Hanna Virkamäki, Mira Vanttaja ja Anne Rintamäki, UHANA

“

KYSY LISÄÄ

Lisätietoja valmennuksesta 
Sammon Takojat Team Coach 
Margit Vanha-aho
p. 040 7424 725
margit.vanha-aho@sammontakojat.fi

Lisätietoja oppisopimuksesta
Lehtori 
Johanna Alanen 
p. 044 455 8154 
johanna.alanen@winnova.fi

https://www.winnova.fi/liiketoiminta

